

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ม.๖ บ้านขามแดง (สายลําเหมืองศาลเจ้าปู่บ้านถึงถนนใหญ่)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ต๋อล
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร จำนวน ๘๔๕,๔๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน เป็นการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๑ แห่ง  
 ปริมาณงาน  
 .....ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๔.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๑๙.๘๔ ตาราง  
 เมตร พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย (หักพื้นที่บ่อพักขนาด ๑.๓๔x๑.๓๔ เมตร จำนวน ๙ บ่อ)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ ธันวาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๘๑๑,๙๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ ตามแบบแสดงราคากลาง ปริมาณงาน วัสดุ และค่าแรงงาน (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น
- ๕.๒ ตามแบบสรุปราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
- ๕.๓ ตามแบบสรุปใบเสนอราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๖) จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ นายทวิช จำปาวิน ..... ผู้อำนวยการกองช่าง ..... ประธานกรรมการ
- ๖.๓ นายสันทนา ปันตอง ..... นักวิเคราะห์นโยบายและชำนาญการ ..... กรรมการ
- ๖.๓ นายวีระ ธีรินทอง ..... นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ ..... กรรมการ



### แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านขามแดง หมู่ 6

สถานที่ก่อสร้าง (สายลำเหมืองศาลเจ้าบ้านถึงถนนใหญ่) บ้านขามแดง หมู่ที่ 6 ต.ห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 84.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 319.84 ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย(หักพื้นที่บ่อพักขนาด 1.34x1.34 ม. จำนวน 9 บ่อ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่อาย

จุดเริ่มต้น N 2026017

E 537564

คำนวณราคาวันที่ 14 ธันวาคม 2561.

จุดสิ้นสุด N 2026024

E 537643

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านขามแดง หมู่ 6			
1	งาน / กลุ่มงาน .....งานทาง.....	786,600.00	Factor F
	- ป้ายโครงการ	2,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมค่าก่อสร้าง	788,600.00	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	788,600.00	
ตัวอักษร (-เจ็ดแสนแปดหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน-)			

พื้นที่ดำเนินการ 353.43 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ 2,231.28 บาท

หมายเหตุ : ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการฯ

(นายทวีข จ่าปาร์วัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการฯ

(นายสันทนา ปันตอง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ)

กรรมการฯ

(นายวิระ อีรินทอง)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านขามแดง หมู่ 6

สถานที่ก่อสร้าง (สายลำเหมืองศาลเจ้าปู่บ้านถึงถนนใหญ่) บ้านขามแดง หมู่ที่ 6 ต.ห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 84.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 319.84 ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. (กรมทางหลวงชนบท)

คำนวณราคาวันที่ 14 ธันวาคม 2561.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคาประเมิน
1	งานปรับเกลียแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	353.43	1.69	597.30	1.3624	2.30	813.76
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดอัดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	353.43	10.63	3,756.96	1.3624	14.48	5,118.48
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต+ทรายกลบหลังท่อ	ลบ.ม.	186.66	540.58	100,904.66	1.3624	736.49	137,472.51
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	319.84	328.03	104,917.12	1.3624	446.91	142,939.08
5	Expansion Joint	ม.	4.00	219.13	876.52	1.3624	298.54	1,194.17
6	Contraction Joint	ม.	28.00	105.39	2,950.92	1.3624	143.58	4,020.33
7	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ศก.1.00X1.00 ม. ชั้น 3	ม.	77.00	2,881.20	221,852.40	1.3624	3,925.35	302,251.71
8	งานบ่อพัก+ฝาเหล็กเชื่อมประกอบ	บ่อ	9.00	15,406.82	138,661.38	1.3624	20,990.25	188,912.26
9	งานไหลทาง	ลบ.ม.	6.72	430.63	2,893.83	1.3624	586.69	3,942.56
					577,411.09		รวม	786,664.87
							เพื่อราคา ณ เวลาก่อสร้าง 0%	786,664.87
							ตัวอักษร (-เจ็ดแสนแปดหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน-) ปรับยอด	786,600.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 577,411.09

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624